A orientis regione alius quidam populus inhabitat longo terrarum tractu
 a terra pmissionis distans. cuius dominium extenditur usque ad caspios mon-
 tes. bellicosus valde et in preliis strenuus. fortis robore et innumera pugna-
 torum multitudine copias abundans sarracenis persis. medis. assyriisque. in quorum
 confini cōmoratur formidabilis valde. Et licet iste populus vndeque infidelibus sit cir-
 cumseptus atque cōclusus. ab omnibus tamē timetur nec facile vexatur. Hi homines a
 sancto Georgio: georgiani vocantur. quem in suis preliis cōtra paganos precipuum ha-
 bentes aduocatum et patronum. tanque signiferum omni cum honore venerantur et colunt.
 De ipsis multi morantur Hierosolymis. diuersa loca sancta occupantes. specialiter tamen
 monte calvarie et forame illud in quo crux stetit quādo christus in ea expirauit. Juxta
 quem locum altare quoddā habent et in eo cōmuniter vnum de suis pro custodia inclu-
 sum. Ipi etiam in vnu habent ecclesiā sanctorū angelorum ubi quondam domus Anne
 pontificis fuit. in quā christus de monte olueti primū adductus. ab eodem anno exas-
 minatus fuit de doctrina sua et discipulis. et inter respondendū a ministro alapa cefus.
 Hi Georgiani in omnibus et per omnia ritus et errores grecorum sequuntur in sacra-
 mentis et alijs. vnde scismatici haud dubiū esse cōvincunt sicut et illi. Clerici eorum ro-
 tundas habent coronas: laici vero quadratas. Quotiensque veniunt de terris suis Hiero-
 solymā. loca visitaturi sancta. absq; tributo et erekis vexillis: sanctā ingrediuntur ciuitatem.
 Nam sarraceni nullo eos pacto molestare presumunt. timentes ne ad propria reuer-
 si suis cōfratribus sarracenis vicem rependant. vel maioribus eos affiant malis. Ho-
 biles eorum mulieres: more amazonū armis in preliis vtuntur. Ipi viri barbas nutri-
 unt et pilos. vtunturque pileis in capitibus variorum colorū. Greca quoque littera et lin-
 gua in diuinis vtuntur officijs et scripturis. sed alias sarracenica vel caldaica. Et he o-
 mnes superius habent signatae.

De Abbasinis sive Indianis et eorum ceremonijs.
 Hierosolymis que hinc ipibus habitat viri non pauci. qui Abbasini. alio vero
 noꝝ indiani ab india. priuicia vocantur. de dñio et sub dñione potentissimi re-
 gis. quem presbyterū Johannem appellant. qui quidem maximus atque sere-
 nissimus rex cum omni populo suo se christianū proficitur. Hi per beatum Thomam
 apostolū ad christi fidem ab initio leguntur cōuersi. Ipe que modernus rex. currēte dñice
 incarnationis Anno D.cccc.lxxxii. per ambasiatam suam rhomano pontifici. Sicut
 quarto obedientia fecit: et nostris moribus atque statutis humiliiter petiū informari.

Isti abbasini sive indiani omnes sunt nigri instar ethiopum et multi zeles. seruientesque ad visitandū loca sancta. Devote et prolixe orant. officia diuina more suo perficiunt reverenter. Imant paupertatem. in multa inopia et rerum penuria vitam agentes. etiā si multum abundantur luncis et coloratis videntur indumentis. circumligates capita sua tam viri quam mulieres lineis perplisis blauis coloris. Pludisque pedibus discalciati incedunt et. Et quaeque ista faciant et obserueret. non prochdolor a certis prauis erroribus non sunt alieni neque immunes. Nam circumcisionē carnalē servant more sarracenoꝝ et iacobitarū parvulos suos circumcidentes. non attendentes miseri quod apostolus minatur. Si circumcidimis nisi inquiens: christus vobis nūbil proderit. Eduruntque infantes suos in frontibz ferro calamo: in modum crucis. Alij in genis. alij super nasum. plerique in omnibus his locis. credentes eos per huiusmodi adustionem ab originali peccato mundari. Longe ego misericōpaticus qui alias satis boni hoīes vident: p interpretē inquirere. cur hec faceret que omnino rhomane ecclesie essent aduersa. cui se nuper missa obedientia sua subiecissent. Responderunt (ut verum faterem) se circumcisionē accipere non quasi sacramentum necessitatis: sed ob reverentiam christi qui et ipse fuit circumcisus. Adustionē vero obseruare pro eo quod scriptū esset et dictū per Iohannem baptistā de christo. Ipse vos baptisabit in spiritu sancto et igne. Sed informati a nobis: dicebāt de cetero se velle his prece missis baptismū in aqua suscipere fūm ecclesie rhomane morē. Sed non solum in isto sed et in alijs multis aberrant. Nam in fermento cōficiunt instar grecorū. sub virtutibus specie sacramentū cōferunt parvulis et adultis. et illos per simplices sacerdotes faciunt cōfirmari adhuc infantes. In officio missæ ritus quoddā habent singulares. Stūdiōse ad missam cōueniunt laici eorū. p̄sertim in solennitatibus. et tunc oēs virtusq; sexus incipiunt altis vocibus cōcrepantes iubilare. saltare pedibus. plaudere manibus. cōglo bantes se in circulis. ibi sex vel septem. ibi nouē vel decim. et interdum per totas noctes sic cantant. potissimum in nocte dominice resurrectionis. qua non cessant canere donec illicescat. et nonnulli hec adco seruenter faciunt et deuote quod interdum debiles ex hoc redduntur. Isti etiā abbasini sive indiani: licet lingua sciant sarracenicā et ea dum libenter videntur habent tamē quoddā nihilominus p̄rīum ideoma et alphabetum. xlviij. litteras cōtinens. que hic infra suis figuris sunt formate.